
 

 

 

 

 

 

 

 

Име татково име и презиме Даринка Петре Ѓорѓиева 

Адреса на живеење Ул”Коста Рацин”бр 115 Чашка 

Датум и место на раѓање 06.12.1984год.Велес 

Држава  Македонија 

Националност македонка 

Е-маил адреса darinkagorgieva@hotmail.com 

Број на лична карта  А1403484 

Мобилен  072/248-306 или 043/241-226 

Образование медицинско 
Завршено образование Висока медицинска школа 

Битола 

Година на завршено образование  2008/09год 
Стручен назив  Специјалист  ОПШТА 

МЕДИЦИНСКА СЕСТРА 


